
Rahaston kulut

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut

Merkintäpalkkio sijoituksen arvosta: 1,00 % 10,00 €       

             Oma Säästöpankin osuus: 1,00 % 10,00 €       

Lunastuspalkkio lunastuksen arvosta: 1,00 % -  €           

             Oma Säästöpankin osuus: 1,00 % -  €           

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut

Jatkuvat kulut: 1,02 % 10,11 €       

josta hallinnointipalkkion osuus: 0,80 % 7,92 €         

              Sp-Rahastoyhtiön osuus: 0,32 % 3,17 €         

              Oma Säästöpankin osuus: 0,48 % 4,75 €         

josta tutkimuskulujen osuus: 0,00 % -  €           

              Kolmannen osapuolen osuus: 0,00 % -  €           

Kulut yhteensä 2,02 % 20,11 €       

Sp-Rahastoyhtiö Oy, Teollisuuskatu 33, 00510 Helsinki, kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 1795631-6, www.sp-rahastoyhtio.fi

Toimeksiannon kulut

Säästöpankki Maltti A

Säästöpankki Maltti -sijoitusrahasto on yhdistelmärahasto, joka sijoittaa varansa kansainvälisesti osakkeisiin,

osakesidonnaisiin instrumentteihin, korkoinstrumentteihin ja rahasto-osuuksiin. Rahaston sijoituksista enintään 30

% on osakesijoituksissa. Loppuosa on sijoitettuna korkosidonnaisiin instrumentteihin, korkorahastoihin ja

käteiseen. Rahasto voi käyttää sijoitustoiminnassaan johdannaisinstrumentteja edistääkseen tehokasta

salkunhoitoa. A-osuuksille pyritään jakamaan tuotto-osuutena vuosittain neljä (4) prosenttia rahastoyhtiön

yhtiökokouspäivän rahasto-osuuden arvosta.

Sijoittajan maksamia kuluja käytetään rahaston toimintakustannusten maksamiseen. Nämä kulut vähentävät

sijoituksen mahdollista tuottoa. Rahaston arvon historiallinen kehitys ei ole tae sen tuotosta tulevaisuudessa.

Oheinen esimerkki todentaa kulujen jakautumista 1 000,00€ suuruiselle kertamerkinnälle.

Merkintä- ja lunastuspalkkioprosentti on ilmoitettu enimmäismäärinä. Jatkuvat kulut sisältävät juoksevat kulut ja kaupankäyntikulut. Rahaston

juoksevat kulut ja rahaston mahdollisesti 3. osapuolille maksamat kaupankäyntikulut perustuvat edellisenä vuonna perittyihin kuluihin tai

arvioon kuluista, mikäli rahasto on toiminut alle kalenterivuoden. Hallinnointipalkkio lasketaan sijoitusrahaston arvosta ja veloitetaan rahaston

varoista. Esimerkin palkkiot ovat jaettu prosenttiyksiköittäin. Lisätietoja kuluista löytyy voimassa olevasta hinnastosta, rahastoesitteestä, Sp-

Rahastoyhtiön asiamieheltä tai Sp-Rahastoyhtiöstä. Hinnasto ja rahastoesite ovat saatavissa osoitteesta www.sp-rahastoyhtio.fi Tämä

dokumentti on voimassa 30.3.2026 alkaen.
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Sijoitusaika 

Kulujen vaikutus pääoman kehitykseen
sis. tuotto-osuuden irtoamisen

Tuotto sis. tuotto-osuuden irtoamisen ja  kulut
Tuotto sis. tuotto-osuuden irtoamisen, kulut vähennetty
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